T H E S S.

1. Aqua fontana non minus nutrit, quam caro et panis.
2. Poëta rebus naturalibus studere non valet.
3. Omnes substantiae, quarum partes constituentes organismo non homogeneae sunt, venena sunt.
4. Liquoris amnii finis potissimum is est, ut concretionem partium ipso separatarum impedit.
5. Variae formae radii urinæ emissae omni dignitate semiotica carent.
6. Peritonaeum et cetera tegumenta, quae dicunt serosa, re vera membranae sunt.